
 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 

DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 

E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  

DI COMO    

 

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 13/2021 

 DEL 9 AGOSTO 2021 

Condominio Ilva – Viale Masia n. 30 – Como: versamento rata acconto spese gestione 

2021/2022 

 

Il Presidente 

-vista la nota in data 04.08.2021 con la quale la Rag. Daniela Formigoni –Amministratrice del 

Condominio “Ilva”– ha richiesto il versamento della somma di € 2.861,03 

(duemilaottocentosessantuno/03) a titolo di rata d’acconto spese gestione 2021/2022 in attesa della 

convocazione dell’Assemblea ordinaria; 

-rilevato che in data 23.08.2021 scade il termine per il pagamento della suddetta rata d’acconto;  

-sentito il Tesoriere ed acquisita l’attestazione della copertura finanziaria con i fondi appostati al       

del tit. I, cat. IV, cap. 10 del bilancio del corrente esercizio; 

-visto il Regolamento di amministrazione e contabilità adottato con delibera n°374 del 20 gennaio 

2014; 

 

DETERMINA: 

 

a)di impegnare e contestualmente liquidare la somma di € 2.861,03 

(duemilaottocentosessantuno/03) a titolo di rata d’acconto spese condominio “Ilva”, gestione 

2021/2022; 

 

b)di autorizzare l’emissione del mandato per il pagamento, a favore dell’Amministrazione del 

Condominio “Ilva” – Viale Masia n. 30 – Como, della somma anzi liquidata; 

 

c)di imputare il derivante onere a carico del tit. I, cat. IV, cap. 10, voce “Condominio”, del bilancio 

del corrente esercizio che presenta la necessaria disponibilità. 

 

e)di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Direttivo. 
 

 
 

 

Il Presidente 

Dott. Gianluigi Spata 

 

 
 


